МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИИ МЭРИ
штв

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозньп1

О внесении изменения в постановление Мзрии города Грозного
or 16 марга 2018 10да № 13

В снязи с кадровыми изменениями Мурия городаТ'розного

1ЮС1ЛИ0ВЛЯ(;Г:

Г Внести в посганонление М зрии ropoita 1"розного oi 16 мар га

2018 года № 13 «О создании комиссии но нротиводейсгвию нсзашиному

обороту промышленной продукции на терригории города Грозного»

изменетшс, изложив приложение к носгановлению в ноиой редакции

согласно приложению к настоящему ностановлснию.

2. Настоящее ностановлснис вступает в силу со дня его подписания и

но/щсжит размещению на официагилюм сайте Мэрии города Грозного.
^гО^' ПМГЯГД.- ! ,

Мэр города Щшт^''''' У^Ш ИЛГ Хаджимурадов

к иоф:^<;^11(отютф^\ Грозного

« При
к пос
от «16

Грозного
Га№!3

Состав комиссии по противодействию незаконному обороту
промышленной продукции на территории города Грозного

Председатель Комиссии
Хаджимурадов Иса Нажадиевич Мэр г. Грозного

Заместители председателя Комиссии:

Ирасханов Аслан Салманович

Очаров Шамиль Сайдалиевич

Панасеико Игорь Александрович

Начальник УМВД России
но г. Грозный

Заместитель Мэра г. Грозного

Замесгитель Мэра г. Грозного

Секретарь Комиссии
Томаева Роза Вахаевна главньш специалист отдела торговли,

промышленности, транспорта и связи
департамента торговли и услуг Мэрии
г. Грозного

Члены комиссии:

Бухари Расул Русланович директор департамента
Министерства промышленности и
энергетики Чеченской Республики

Зулаев Рамзан Алхазурович депутат Грозненской городской
Думы

Берсанов Муса Салегович главный специштист-эксперт
Управления ветеринарии
Правительства
Чеченской Республики

Закриев Ясин Салманович начальник МРИФНС России №]
по Чеченской Республике

Самбиев Ризван Хусейнович заместитель директора
департамента виноградарства,
садоводства,
агропродовольственного рынка и
переработки
сельскохозяйственной продукции
Министерства сельского
хозяйства Чеченской Республики

Зайтаева Хеди Увайсовна заместитель руководителя
Управления Роспотребнадзора
по Чеченской Республике

Амаев Беслан Арбиевич начальник отдела
государственной статистики
в г. Грозный № 1

Мусаева Малика Рамзановна главный специалист отдела
экономики торговли и
мониторинга цен Министерства
экономического,
территориального развития и
торговли Чеченской Республики

Айдамиров Руслан Куршабович префект Заводского района
г. Грозного

Тамаев Арби Сейфудинович префект Ленинского района
г. Грозного

Султанов Рамзан Исмаилович и.о. префекта
Старопромысловского района
г. Грозного

Шахгириев Тимур Русланович префект Октябрьского района
г. Грозного

».